

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Direcția Învățământ Hîncești**
MD-3401 , r-nul Hîncești, str. M. Hîncu 126, et.4

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, director **Ionita Alexandru**

reprezentanți ai ofertantului **SRL „Constrong”**
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de reparații capitale a încăperilor GM M.Viteazul mun. Hîncești, unde este amplasat Serviciul de asistență psihopedagogică din cadrul Direcției Învățământ Hîncești**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **139 569,10 lei**
o sută treizeci și nouă mii cinci sute șasezeci și nouă lei 10 bani,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **27 913,83 lei**
douăzeci și șapte mii nouă sute treisprezece lei 83 bani
(suma în litere și în cifre)

suma totală **167 482,93 lei**
una suta șasezeci și șapte mii patru sute optzeci și doi lei 93 bani,
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în **2(două)** luni .
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de _____
60(șasezeci) zile, respectiv pînă la data de **18 octombrie 2020**
(durata în litere și în cifre) (ziua/luna/anul)
și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțelege și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 18 / august / 2020

Ionita Alexandru, în calitate de
director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SRL “Constrong”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar/emisă de o bancă comercială/alte forme acceptate de autoritatea contractantă în cuantum de ____ % (din prețul total ofertat) și constituie ____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 (cinci) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 (cinci) zile calendaristice

Ofertant, **SRL ” Constrong”**

(semnătura autorizată)

**Lucrări de reparații capitale a încăperilor GM
M.Viteazul mun. Hîncești, unde este amplasat
Serviciul de asistență psihopedagogică din
cadrul Direcției Învățământ Hîncești**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2020

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 167 482,93 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2020:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,75	57,66	216,23
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,20	57,66	703,45
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	71,01	57,66	4 094,43
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,95	57,66	3 918,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,94	57,66	688,46
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	81,51	57,66	4 699,87
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	42,69	57,66	2 461,50
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,70	57,66	1 539,53
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,59	57,66	379,96
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	105,76	57,66	6 098,10
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,10	57,66	178,75
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,80	57,66	449,75
13.	7422010060100	Timplar	h-om	362,92	57,66	20 925,95
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,60	57,66	3 897,80
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,23	57,66	589,86
		Total manopera				50 841,64

Materiale:

1.	1111000100024	Interupator manual	buc	3,03	34,00	103,02
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	27,57	8,00	220,56
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,05	160,00	8,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,82	160,00	291,20
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,50	3,00	25,50
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	605,67	0,03	18,17
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,63	1 200,00	3 156,00
8.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice fara cost	m2	8,00	0,00	0,00
9.	20301129511501	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	2,00	1 000,00	2 000,00
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	23,63	15,00	354,45
11.	2051142950700	Dibluri	buc	12,00	0,40	4,80
12.	2320166200676	White spirit	kg	1,34	20,00	26,80
13.	234567890	Vata minerala	m2	75,00	54,00	4 050,00
14.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,21	0,20	0,45
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,31	75,00	248,25
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,34	10,00	473,40
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,32	30,00	9,60
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	63,12	22,00	1 388,64
19.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,41	32,00	77,12

20.	24302261000001	Fuga	kg	10,79	18,00	194,22
21.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,61	28,00	45,08
22.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	9,19	23,00	211,37
23.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,94	50,00	47,00
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,15	32,00	36,80
25.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,01	20,00	40,20
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,77	4,00	31,08
27.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,15	45,00	141,75
28.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,15	45,00	141,75
29.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,44	18,00	43,92
30.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,15	28,00	88,20
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	56,98	7,00	398,86
32.	2622102438000	Lavoar	buc	4,12	550,00	2 266,00
33.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,18	800,00	2 544,00
34.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,15	100,00	315,00
35.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,64	1,50	0,96
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	564,96	1,50	847,44
37.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	13,31	7,00	93,17
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,33	2,00	20,66
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	369,85	2,00	739,70
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	166,47	4,30	715,81
41.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	31,19	145,00	4 522,55
42.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	27,75	72,00	1 998,00
43.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,43	0,00	0,00
44.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	59,90	3,00	179,70
45.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	99,16	3,00	297,48
46.	2670112204051	Placi din laminat	m2	27,57	150,00	4 135,50
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	85,27	5,00	426,35
48.	2710703519624	Profil normal	kg	32,46	30,00	973,80
49.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG 2,5x3	m	45,33	12,70	575,69
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	42,83	135,00	5 782,05
51.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	57,75	2,30	132,83
52.	2746167335100	Priza	buc	6,12	36,00	220,32
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	2,40	21,60
54.	2822115708000	Element de sustinere	buc	210,00	1,00	210,00
55.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	71,25	29,00	2 066,25
56.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	31,50	26,00	819,00
57.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,16	35,00	5,60
58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	372,52	0,22	81,95
59.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 750,00	0,10	375,00
60.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 175,00	0,07	152,25
61.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,00	0,12	1,44
62.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,25	50,00	12,50
63.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,15	65,00	204,75
64.	2874136313300	Diblu din metal	buc	163,16	0,45	73,42
65.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,15	30,00	94,50
66.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	50,00	204,00
67.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,08	65,00	265,20
68.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,16	6,00	48,96
69.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,15	125,00	393,75
70.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,16	1,00	4,16
71.	2875274400501	Corp de iluminat LED	buc	4,16	380,00	1 580,80
72.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	6,70	5,00	33,50

73.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,15	55,00	173,25
74.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,15	55,00	173,25
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,25	0,00	0,00
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,73	0,00	0,00
77.	4100126202818	Apa	m3	1,86	0,00	0,00
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,89	5,00	84,45
Total materiale de construcții						47 742,78

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,19	12,00	2,28
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,79	12,00	21,48
3.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	1,56	12,00	18,72
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,81	22,00	61,82
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,85	5,00	39,25
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,07	15,00	16,05
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,97	7,00	6,79
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,51	15,00	7,65
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,26	15,00	3,90
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,56	12,00	18,72
Total utilaje de construcții						196,66

Total:

Прямые затраты	lei	98 781,08
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 439,37
Transportarea materialelor	10,00 %	4 774,28
Total	100,00 +	114 994,73
Cheltuieli de regie	14,50 %	16 674,24
Total	100,00 +	131 668,97
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 900,13
Total	100,00 +	139 569,10
TVA	20,00 %	27 913,83

Total deviz:

167 482,93

Intocmit

SRL "CONSTRONG"

(funcția, semnătura)

Verificat

Direcția Învățământ Hîncești

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Direcția Învățământ Hîncești
Lucrări de reparații capitale a încăperilor GM M.Viteazul mun. Hîncești,
unde este amplasat Serviciul de asistență psihopedagogică din cadrul
Direcției Învățământ Hîncești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2020

Lucrări de reparație
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1				
1	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,58 44,98
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
2	RpCO 56C	Demontari: captuseli din lambriu	m2			14,41 14,41
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
3	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,43 63,43
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
4	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,78 54,78
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
5	RpCO 56A	Demontari: timplarie - glazvanduri	m2			24,22 24,22
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
6	CK27 C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (numai manopera ,materiale	m2			84,75 63,42

1	2	3	4	5	6	7
		marunte si utilaj))				
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	1,0500	57,66	60,54
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	20301129 51150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice fara cost	m2	1,0000	0,00	0,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,22	0,66
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	75,00	15,75
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0730	32,00	2,32
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
7	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (5 cm)	m2			67,00 40,36
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,80
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,19
8	CG01 A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			45,13 27,68
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	23,06
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	4,61
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,50	12,90
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	160,00	4,40
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,06
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	15,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
9	CG17 D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			341,43 167,21
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	149,35
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,00	6,30
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,19
10	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: cu vata minerala	m2			344,01 215,07
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	72,00	26,64
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	29,00	27,55
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	26,00	10,92
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,07	2,03
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,00	2,80
	23456789 0	Vata minerala	m2	1,0000	54,00	54,00
11	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			270,48 126,85
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,45	1,80
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
12	RpEE0	Montarea interupatoarelor	buc			52,44

1	2	3	4	5	6	7
	1A	unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	34,00	34,34
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
13	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			58,08 17,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	36,00	36,72
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,12	0,24
14	RpEF0 1B	Montarea corpurilor de iluminat, LED	buc			412,38 16,14
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	28752744 00501	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	380,00	395,20
	28752727 00047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,04
15	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,48 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
16	CK18 C	Montarea coltar	m			18,87 14,99

1	2	3	4	5	6	7
	74220100 60100	Timplari	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235 49025	Coltar din aluminiu	m	1,0500	2,30	2,42
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,11
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,22	1,32
17	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			36,25 31,71
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,54
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
18	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,48 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			43,28 31,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
20	RpEB 01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropati, avind sectiunea VVG 2,5x3	m			18,44 4,04
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG 2,5x3	m	1,0300	12,70	14,39
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,20	0,01

1	2	3	4	5	6	7
21	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			813,69 106,67
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	550,00	566,50
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	10,98
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	6,00	12,24
22	SC07 A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 694,40 271,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	800,00	848,00
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	105,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	65,00	68,25
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	28,00	29,40
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	28751142 00400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	30,00	31,50
	28751167 10000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,00	131,25
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	45,00	47,25
		2. 2.2				
23	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,57 44,97
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
24	RpSC0	Demontarea unui lavoar de	buc			54,78

1	2	3	4	5	6	7
	5A	faianta, inclusiv accesoriile				54,78
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
25	RpCO 56A	Demontari: timplarie - glazvanduri	m2			24,22
						24,22
	74220100 60100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
26	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (5 cm)	m2			111,75
						67,43
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	57,79
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	9,64
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	32,56
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	11,20
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,25
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,30
27	CG36 A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			256,31
						74,96
	71320400 12700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	26701122 04051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,08
	11110001 00048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	20301229 46766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,63
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
28	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			270,48
						126,85
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	74220100 60100	Timplari	h-om	2,0500	57,66	118,20
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,45	1,80
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru	m2	1,0500	135,00	141,75

1	2	3	4	5	6	7
		suspendarea panourilor prefabricate				
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
29	RpEB 01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVG 2,5x3	m			18,44 4,04
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG 2,5x3	m	1,0300	12,70	14,39
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,20	0,01
30	RpEF0 1B	Montarea corpurilor de iluminat, LED	buc			412,38 16,14
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	28752744 00501	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	380,00	395,20
	28752727 00047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,04
31	RpEE0 1A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			52,44 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	34,00	34,34
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
32	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			58,06 17,88
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,88
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	36,00	36,72
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,12	0,24
33	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			813,69 106,67
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	550,00	566,50
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	10,98
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	6,00	12,24
34	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: cu vata minerala	m2			344,01 215,07
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	72,00	26,64
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	29,00	27,55
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	26,00	10,92
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,07	2,03
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,00	2,80
	23456789 0	Vata minerala	m2	1,0000	54,00	54,00
35	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,48 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
36	CK18 C	Montarea coltar	m			18,92 14,99
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235 49025	Coltar din aluminiu	m	1,0500	2,30	2,42

1	2	3	4	5	6	7
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,22	1,32
37	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			36,26 31,71
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,54
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
38	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,48 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
39	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			43,28 31,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
40	CK25 A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 298,48 51,34
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7900	57,66	45,71
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,63
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88

1	2	3	4	5	6	7
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	32,00	5,66
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	2,99
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,12
		3. 3.2				
41	CG36 A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			256,22 74,96
	71320400 12700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	26701122 04051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,00
	11110001 00048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	20301229 46766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,63
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
42	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			270,48 126,85
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,45	1,80
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
43	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: cu vata minerala	m2			344,01 215,07
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	72,00	26,64
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	29,00	27,55
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	26,00	10,92
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	28741158	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,07	2,03

1	2	3	4	5	6	7
	33874					
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,00	2,80
	23456789 0	Vata minerala	m2	1,0000	54,00	54,00
44	RpEB 01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVG 2,5x3	m			18,44 4,04
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG 2,5x3	m	1,0300	12,70	14,39
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,20	0,01
45	RpEE0 1A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			52,44 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	34,00	34,34
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
46	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			58,06 17,88
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,88
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	36,00	36,72
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,12	0,24
47	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru	buc			813,69

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				106,67
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	550,00	566,50
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	10,98
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	6,00	12,24
48	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,48 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
49	CK18 C	Montarea coltar	m			18,92 14,99
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235 49025	Coltar din aluminiu	m	1,0500	2,30	2,42
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,22	1,32
50	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			36,26 31,71
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,54
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
51	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,48 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
52	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			43,28 31,71

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		4. 4.2 (incaperii)				
53	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,61 45,01
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,50
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
54	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2			17,87 8,07
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261 010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	23,00	9,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
55	CG17 D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			341,34 167,21
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,48
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,73
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	149,27
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,41
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,00	6,30
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
56	RpCO 56A	Demontari: timplarie - lambriu	m2			24,29

1	2	3	4	5	6	7
						24,29
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,14
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,14
57	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			270,50 126,87
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,66
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,21
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,45	1,80
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,76
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
58	RpEF0 1B	Montarea corpurilor de iluminat, LED Armstrong	buc			412,38 16,14
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	28752744 00501	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	380,00	395,20
	28752727 00047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,04
59	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			58,08 17,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	36,00	36,72
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,12	0,24
60	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			813,69 106,67
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	550,00	566,50

1	2	3	4	5	6	7
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	10,98
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	6,00	12,24
61	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,47 1,72
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,26 70,34
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,83 11,52
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,52
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
64	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			36,28 31,74
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,96
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,78
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,54
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
65	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,47 1,72

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
66	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			43,27 31,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,70
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,79
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		5. Casa scarii				
67	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 293,17 46,60
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	41,94
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,66
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,12
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	32,00	5,49
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	2,98
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
68	CK27 B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 062,87 46,12
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	20301129 511501	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	75,00	12,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0560	32,00	1,76
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,6000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
69	RpCP1 2A	Confectionarea, montarea si repararea grilajelor metalice la scari sau balcoane, simple, tip serviciu (scara)	kg			55,50 20,18
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	57,66	14,42
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	57,66	5,77
	27107035 19624	Profil normal	kg	1,0200	30,00	31,21
	28731559 01194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	35,00	0,18
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0070	0,00	0,00
	28741258 84803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	50,00	0,40
	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	30,00	0,31
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	1,50	0,03
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	22,00	1,98
	29405200 03828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
70	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele (scara)	m2			17,88 8,08
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	24302261 010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	23,00	9,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
71	CG47 D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat),	m2			242,43 63,41
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,41
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	150,86
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,00	19,39
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,45
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	7,00	0,44
72	RpCR 09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi (briu la scara)	m2			65,46 44,97
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	57,66	40,92
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	57,66	4,04
	24302261 01350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	50,00	3,51
	24302261 00981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	28,00	3,36
	24302261 09456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	20,00	3,00
	24301161 08115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	32,00	5,76
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	23201662 00676	White spirit	kg	0,1000	20,00	2,00
	28811160 01678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0400	3,00	0,12
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,00	0,14
73	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (var tavanul scarii)	m2			15,68 15,56
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
74	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (scara)	m2			3,48 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			103,19 88,22
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29

1	2	3	4	5	6	7
76	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,84 11,54
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,54
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
77	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			36,23 31,69
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,94
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,75
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,54
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
78	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (scara)	m2			3,48 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
79	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual tavan scara	m2			43,30 31,72
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,81
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
80	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor scara	m2			3,48 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,26 70,35
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,83 11,53
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
83	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			36,25 31,71
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,30	4,54
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
84	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor scara	m2			3,48 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
85	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual scara	m2			43,28 31,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
	03800					
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit
SRL "CONSTRONG"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Direcția Învățământ Hîncești
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparații capitale a încăperilor GM
M.Viteazul mun. Hîncești, unde este amplasat
Serviciul de asistență psihopedagogică din
cadrul Direcției Învățământ Hîncești**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2020

Lucrări de reparație

Valoarea de deviz 167 482,93 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,00	45,58 44,98	364,60 359,80
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lambriu	m2	8,00	14,41 14,41	115,32 115,32
3	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,00	63,43 63,43	190,28 190,28
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	54,78 54,78	54,78 54,78
5	RpCO56A	Demontari: timplarie - glazvanduri	m2	8,00	24,22 24,22	193,74 193,74
6	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (numai manopera ,materiale marunte si utilaj)	m2	8,00	84,75 63,42	678,04 507,40
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (5 cm)	m2	8,00	67,00 40,36	536,00 322,90
8	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	8,00	45,13 27,68	361,06 221,41
9	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,00	341,43 167,21	2 731,41 1 337,71

1	2	3	4	5	6	7
10	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: cu vata minerala	m2	22,00	344,01 215,07	7 568,26 4 731,58
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,00	270,48 126,85	2 163,81 1 014,81
12	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	52,44 15,57	52,44 15,57
13	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	58,08 17,87	58,08 17,87
14	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED	buc	1,00	412,38 16,14	412,38 16,14
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	32,00	3,48 1,73	111,35 55,35
16	CK18C	Montarea coltar	m	15,00	18,87 14,99	283,07 224,87
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	32,00	36,25 31,71	1 160,13 1 014,81
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	32,00	3,48 1,73	111,35 55,35
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	32,00	43,28 31,71	1 385,06 1 014,82
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVG 2,5x3	m	10,00	18,44 4,04	184,36 40,36
21	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	813,69 106,67	813,69 106,67

1	2	3	4	5	6	7
22	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	1 694,40 271,00	5 083,21 813,01
Total 1.1						24 612,42
Inclusiv salariu						12 424,55
		2. 2.2				
23	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	18,00	45,57 44,97	820,34 809,54
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	54,78 54,78	54,78 54,78
25	RpCO56A	Demontari: timplarie - glazvanduri	m2	10,00	24,22 24,22	242,18 242,18
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (5 cm)	m2	18,00	111,75 67,43	2 011,42 1 213,75
27	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	18,00	256,31 74,96	4 613,56 1 349,24
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,00	270,48 126,85	4 868,58 2 283,33
29	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVG 2,5x3	m	15,00	18,44 4,04	276,61 60,54
30	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED	buc	2,00	412,38 16,14	824,77 32,29
31	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	52,44 15,57	52,44 15,57
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	58,06 17,88	116,12 35,75

1	2	3	4	5	6	7
33	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	813,69 106,67	813,69 106,67
34	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: cu vata minerala	m2	36,00	344,01 215,07	12 384,42 7 742,58
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	46,00	3,48 1,73	160,07 79,57
36	CK18C	Montarea coltar	m	20,00	18,92 14,99	378,48 299,83
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	46,00	36,26 31,71	1 667,73 1 458,80
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	46,00	3,48 1,73	160,07 79,57
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	46,00	43,28 31,71	1 991,02 1 458,80
40	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,64	1 298,48 51,34	2 129,51 84,19
Total 2.2						
						33 565,79
Inclusiv salariu						17 406,98
		3. 3.2				
41	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	8,00	256,22 74,96	2 049,75 599,66
42	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,00	270,48 126,85	2 163,81 1 014,81
43	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: cu vata minerala	m2	17,00	344,01 215,07	5 848,20 3 656,22
44	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind	m	15,00	18,44 4,04	276,61 60,54

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea VVG 2,5x3				
45	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	52,44 15,57	52,44 15,57
46	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	58,06 17,88	116,12 35,75
47	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	813,69 106,67	813,69 106,67
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,00	3,48 1,73	97,43 48,43
49	CK18C	Montarea coltar	m	20,00	18,92 14,99	378,48 299,83
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	28,00	36,26 31,71	1 015,14 887,97
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,00	3,48 1,73	97,43 48,43
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	28,00	43,28 31,71	1 211,92 887,96
Total 3.2						
						14 121,02
Inclusiv salariu						7 661,84
		4. 4.2 (incaperii)				
53	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	6,79	45,61 45,01	309,68 305,60
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	6,79	17,87 8,07	121,34 54,78
55	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	6,79	341,34 167,21	2 317,69 1 135,33

1	2	3	4	5	6	7
56	RpCO56A	Demontari: timplarie - lambriu	m2	6,79	24,29 24,29	164,90 164,90
57	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	6,79	270,50 126,87	1 836,71 861,44
58	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED Armstrong	buc	1,00	412,38 16,14	412,38 16,14
59	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	58,08 17,87	58,08 17,87
60	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	813,69 106,67	813,69 106,67
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,46	3,47 1,72	53,57 26,52
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,46	85,26 70,34	1 318,08 1 087,47
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,46	19,83 11,52	306,52 178,17
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	15,46	36,28 31,74	560,91 490,68
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,46	3,47 1,72	53,57 26,52
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	15,46	43,27 31,70	668,89 490,11
Total 4.2 (incaperii)						8 996,01
Inclusiv salariu						4 962,20
		5. Casa scarii				
67	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in	m2	0,99	1 293,17 46,60	1 280,24 46,13

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
68	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	2,00	1 062,87 46,12	2 125,73 92,25
69	RpCP12A	Confectionarea, montarea si repararea grilajelor metalice la scari sau balcoane, simple, tip serviciu (scara)	kg	31,20	55,50 20,18	1 731,73 629,65
70	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele (scara)	m2	15,34	17,88 8,08	274,33 123,97
71	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat),	m2	15,34	242,43 63,41	3 718,84 972,72
72	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi (briu la scara)	m2	13,40	65,46 44,97	877,13 602,55
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (var tavanul scarii)	m2	15,34	15,68 15,56	240,51 238,71
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (scara)	m2	15,34	3,48 1,73	53,37 26,52
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,34	103,19 88,22	1 582,89 1 353,28
76	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,34	19,84 11,54	304,31 177,02
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	15,34	36,23 31,69	555,74 486,07
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (scara)	m2	15,34	3,48 1,73	53,37 26,52
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual tavan scara	m2	15,34	43,30 31,72	664,23 486,65
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor scara	m2	21,00	3,48 1,73	73,08 36,33
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	21,00	85,26	1 790,53

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			70,35	1 477,25
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21,00	19,83 11,53	416,47 242,17
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	21,00	36,25 31,71	761,32 665,98
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor scara	m2	21,00	3,48 1,73	73,08 36,33
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual scara	m2	21,00	43,28 31,71	908,94 665,97

Total Casa scarii						17 485,84
Inclusiv salariu						8 386,07

Прямые затраты	lei	98 781,08
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 439,37
Transportarea materialelor	10,00 %	4 774,28
Total	100,00 +	114 994,73
Cheltuieli de regie	14,50 %	16 674,24
Total	100,00 +	131 668,97
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 900,13
Total	100,00 +	139 569,10
TVA	20,00 %	27 913,83

Total deviz: **167 482,93**
Inclusiv salariu **50 841,64**

Intocmit

SRL "CONSTRONG"

(funcția, semnătura)

Verificat

Direcția Învățământ Hîncești

(funcția, semnătura)